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Saksopplysninger:
Bakgrunn og problemstilling:
Lofotrådet behandlet i sak 18/09 nytt prinsipp for kommunal medfinansiering av driften til 
Destinasjon Lofoten, det nye tilskuddet skulle baseres på innbyggertallet i hver kommune.

Lofotrådet anbefalte kommunestyrene i medlemskommunene om å fatte følgende vedtak; 
”Lofotrådet anbefaler kommunestyrene at prinsippet om folketallsinnskudd innføres fra 
budsjettåret 2010”

Kommunestyret i Værøy behandlet i sak 029/09 anbefalingen fra Lofotrådet og forslag til ny 
samarbeidsavtale mellom Værøy kommune og Destinasjon Lofoten.

Den nye avtalen skulle gjelde fra 2009, med en varighet på 3 år. Avtalen kan sies opp av 
begge parter med 1 års varsel. Dersom avtalen ikke sies opp forlenges den med 3 nye år.

Avtalen innebærer i korthet at kommunen skal bidra med et driftstilskudd til Destinasjon 
Lofoten. Som motytelse inngår Værøy i regional profilering og regionale vertskapsfunksjoner, 
i tillegg får kommunen tilgang til rådgivingsfunksjoner og opplæringstiltak. 

I henhold til avtalen er driftstilskuddet kr 44 580 per år fra og med 2010.

Den inngåtte avtalen kan sies opp av begge parter med en oppsigelsestid på ett kalenderår. 

Vurdering. 
Ved utgangen av 2014 har Værøy kommune vært knyttet til avtalen i 6 år. Ingen av 
reiselivsbedriftene på Værøy er tilsluttet Destinasjon Lofoten.



Frem til 2012 hadde Værøy kommune en begrenset mulighet til å påvirke informasjonen om 
severdigheter og tilbud som finnes på øya. Fra 2012 krever destinasjonsselskapet betalt for 
den informasjonen man fra kommunens side ønsket å få med i informasjonsmediene 
destinasjonsselskapet utgir.

Rådmannen har forsøkt å benytte hjemmesiden til Destinasjon Lofoten for å finne relevant 
informasjon om Værøy. Med unntak av kontaktinformasjonen til Turistinformasjonen var det 
veldig lite som bidro til profilering av Værøy.

Værøy kommune har brukt og bruker resurser på egne turistbrosjyrer parallelt med 
kommunens medlemskap i destinasjonsselskapet.

Rådmannens innstilling:
Værøy kommunestyre benytter seg av samarbeidsavtalens bestemmelse om å si opp 
samarbeidsavtalen mellom Værøy kommune og Destinasjon Lofoten.

Værøy kommune trer ut av avtalen senest 31.12.2015.

26.06.2014 KOMMUNESTYRE
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

KS-047/14 Vedtak:
Værøy kommunestyre innvilger Lofoten Værøy Brygge utvidet skjenketid med en time til
kl 02.30 under Værøyfestivalen 2014, de innvilges også utvidet åpningstid med en time til 
kl 03.00. 


